
TRAUMA

Clavo de Húmero

Indicación: Fracturas diafisiarias de húmero.

Clavos

Húmero

Código Descripción Diámetros (mm) Largo (mm)
30647
30646
30646
30646

Clavo para Húmero
Cerrojo Rosca Cortical
Cerrojo Esponjoso
Tapón de Cierre (Estándar)

7,0 | 8,0
3,5
5,0
5,0

160 | 180 | 200 | 220 | 240 | 260
18 a 38 (Aumenta en 2 mm.)
40 a 50 (Aumenta en 5 mm.)

Disponible en Titanio.
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